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XVI° MEETING DI PREPARAZIONE A EVENTI DI INTERESSE NAZ.
RISERVATO ALLA PROVINCIA DI VICENZA - (EX TROFEO GIOVANILE CI/CE RI/RE)
Organizzazione: CP VICENZA - Bassano del Grappa

RISULTATI 08/07 - 20:51

60m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

2 4 64 ANTONINI Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.6 690

3 3 59 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 650

4 1 53 BALDINAZZO Alessandra 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 650

5 2 51 PILOTTO Vittoria 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 611

  5 58 PIVOTTO Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 41 BENETTI Miranda Carolin 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 8.9 630

2 4 39 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.1 591

3 5 65 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.2 572

4 3 47 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 495

4 6 17 CENZI Sara 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.6 495

6 1 33 CUMAN Petra 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.6 495

Serie 3 Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 SCOTTON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.5 514

2 5 69 CUSINATO Stella 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.5 514

3 2 46 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 476

4 3 26 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 9.7 476

5 6 44 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 9.8 458

6 1 31 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 11.8 100

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 54 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.4 729

2 4 64 ANTONINI Sara 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.6 690

3 3 59 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 650

4 1 53 BALDINAZZO Alessandra 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.8 650

5 2 41 BENETTI Miranda Carolin 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 8.9 630

6 2 51 PILOTTO Vittoria 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.0 611

7 4 39 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.1 591

8 5 65 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.2 572

9 4 43 SCOTTON Beatrice 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.5 514

10 5 69 CUSINATO Stella 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.5 514

11 6 17 CENZI Sara 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 9.6 495

11 3 47 LUNARDON Nicole 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.6 495

13 1 33 CUMAN Petra 2008 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.6 495

14 2 46 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.7 476

15 3 26 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 9.7 476

16 6 44 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 9.8 458

17 1 31 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 11.8 100

  5 58 PIVOTTO Sofia 2008 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 66 GUBIOLO Giulia 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3:32.7 748

1 55 DIM Amarachi Mary 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:32.7 748

3 42 BENETTI Miranda Carolin 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 3:39.7 671

4 52 BALDINAZZO Alessandra 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:45.7 607

5 60 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:51.2 551

6 27 PIGATO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3:57.2 493

7 45 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 4:07.6 398

8 34 DAL MASO Ester Maria 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:10.2 375
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9 40 LAZZAROTTO Eva 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 4:21.8 281

10 1000 PILOTTO Vittoria 2008 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:30.1 219

11 18 CENZI Sara 2008 RF VI614 G.A. BASSANO 4:52.5 78

12 32 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 4:59.5 42

60m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 7.5 826

2 6 67 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.2 587

3 3 63 LUPASTEANU Mattia 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 366

4 4 56 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 318

5 2 62 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 9.4 272

Serie 2 Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 CONTE Fabio 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 341

2 5 48 GUARNIERI Filippo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 272

3 4 24 CUCCHINI Michele 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 9.8 191

4 3 38 MORETTO Leonardo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 122

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 7.5 826

2 6 67 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 8.2 587

3 3 63 LUPASTEANU Mattia 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.0 366

4 2 49 CONTE Fabio 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.1 341

5 4 56 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.2 318

6 5 48 GUARNIERI Filippo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 9.4 272

6 2 62 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 9.4 272

8 4 24 CUCCHINI Michele 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 9.8 191

9 3 38 MORETTO Leonardo 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.2 122

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BORTOLINI Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:43.9 294

2 70 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:44.2 292

3 68 VIDALE Andrea 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:48.1 256

3 23 CANTATORE Giovanni 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:48.1 256

5 29 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:50.3 236

6 61 FRASSON Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 3:51.5 226

7 35 GUSI Agostino 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 3:56.4 185

Salto in alto RM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 50 CONTE Fabio 2008 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.34 617

                                                           

                                                           

2 20 BORTOLINI Davide 2008 RM VI614 G.A. BASSANO 1.31 592

                                                           

                                                           

3 57 D'ANNA Nicola 2008 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 544

                                                           

                                                           

4 30 SEPALI Tommaso 2008 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.25 544

                                                           

                                                           

4 21 SCOTTON Marco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 544
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6 71 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 504

                                                           

                                                           

7 25 CUCCHINI Michele 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 1.15 464

                                                           

                                                           

8 36 GUSI Agostino 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 1.10 425

                                                           

                                                           

Peso Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:44 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 AGUGIARO Emma 1994 SF VI614 G.A. BASSANO 9.66 601

1°: 9.40  2°: 9.66  3°: 9.65    4°: 9.56  5°: X  6°: 9.53   

2 9 BARISON Gaia 2005 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.90 544

1°: 8.63  2°: 8.90  3°: 8.35    4°: 8.01  5°: 8.17  6°: 7.80   

3 4 CIET Alice 2004 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 7.89 464

1°: 7.44  2°: 7.00  3°: 7.32    4°: 7.67  5°: 7.89  6°: 7.52   

Disco Kg 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 TRICHES Greta 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 39.20 752

1°: X  2°: 39.20  3°: X    4°: 36.80  5°: X  6°: X   

2 8 BOSCHETTO Alessia 2004 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 32.40 616

1°: 32.40  2°: X  3°: 31.44    4°: X  5°: X  6°: X   

3 15 COMIN Martina 2000 PF VI614 G.A. BASSANO 30.09 568

1°: X  2°: 30.09  3°: 26.73    4°: 27.61  5°: 27.89  6°: 30.00   

4 7 ZUANON Erika 2001 PF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.43 554

1°: X  2°: 29.26  3°: 28.99    4°: 29.43  5°: 28.56  6°: X   

5 5 CIET Alice 2004 AF BL008 GS LA PIAVE 2000 21.69 385

1°: 16.94  2°: 17.40  3°: 18.92    4°: 20.62  5°: 18.85  6°: 21.69   

Martello Kg 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 FAVAGLIONI Elena 2003 JF VI626 ATL.VICENTINA 45.06 779

1°: X  2°: 42.60  3°: 45.06    4°: 42.60  5°: X  6°: 44.09   

2 14 SIMONETTO Anna 1996 SF VI614 G.A. BASSANO 39.55 688

1°: X  2°: 37.29  3°: 37.19    4°: 39.55  5°: X  6°: X   

3 6 ROMANO Eliana 1994 SF PD141 ATLETICA VIS ABANO 38.22 665

1°: 33.86  2°: 37.29  3°: X    4°: 36.25  5°: 36.12  6°: 38.22   

4 12 MEGGIATO Sofia 2004 AF VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 37.73 657

1°: X  2°: 32.74  3°: 32.79    4°: 35.52  5°: 37.73  6°: X   

5 2 TRICHES Greta 1998 SF BL008 GS LA PIAVE 2000 35.87 624

1°: 32.89  2°: 35.15  3°: 35.60    4°: 35.13  5°: 35.87  6°: X   

6 1 ROSA Chiara 1983 SF35 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 35.29 613

1°: 33.38  2°: X  3°: 32.04    4°: X  5°: 35.29  6°: 33.35   

7 37 TROLLO Angelica 2005 AF VI626 ATL.VICENTINA 24.43 406

1°: 24.43  2°: X  3°: X    4°: 23.92  5°: 22.90  6°: X   

Giavellotto Gr600 F

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Luglio 2021 Ora Inizio: 20:38 - Ora Fine: 20:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 MORET Alice 2003 JF TV354 TREVISATLETICA 35.97 692

1°: 33.15  2°: 34.29  3°: 34.71    4°: X  5°: X  6°: 35.97   

2 1000 AGUGIARO Emma 1994 SF VI614 G.A. BASSANO 27.61 514
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1°: 19.94  2°: 27.08  3°: 27.56    4°: 26.36  5°: 27.61  6°: 27.10   

3 10 BELLON Beatrice 2005 AF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 24.62 446

1°: 22.57  2°: X  3°: X    4°: 20.36  5°: 24.62  6°: 21.53   

  16 COMIN Martina 2000 PF VI614 G.A. BASSANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


